２０２３年度 第７回（社）⾧野県代協北信支部 理事会議事録

２０２４年１月１６日（火）１５時から  女性会館しなのき

１、支部⾧挨拶 上林

２、出席者の確認

上林、竹内、馬場、松澤、大久保、赤松、鶴田、駒津、山口、湯本

 計１０名参加

３、資料の確認、議事録作成人 湯本

４、議 事

①委員会報告

 ●組織委員会

  仲間づくり推進については県全体で目標まで残り１店。ラストスパートをお願い致し

ます。

 ●教育委員会

  コンサルティングコースの受講者募集中（2/9 まで）につき協力依頼、会員でなくても

受講できますので、保険会社営業担当などへ声がけをお願い致します。

 ●広報委員会

  特になし。

 ●CSR 委員会

  特になし。

 ●企画環境委員会

  特になし。

 ●事業見直し委員会

  特になし

  ②２０２４年度役員改正について

  別紙のとおりとする。会計担当については後日、回答。次年度以降は新理事を加えてい

けるように努力する。

  ③２０２３年度定時総会について

  【日 時】令和６年３月１９日(火)

      ・集 合：16 時

・受 付：17 時から

・総 会：17 時 30 分から

・懇親会：18 時 30 分から

        ・新入会オリエン：16 時 30 分から※対象 6 店

  【会 場】ホテル信濃路

  【会 費】6,000 円（代協にて 1,000 円負担）、新入会員分は全額代協負担。

  ※役割分担、準備品は別紙のとおり。

※議案書作成スケジュール

① 委員会報告〆切 1/31 までに上林支部⾧へ

② 委員会報告を纏めて鶴田幹事へ

③ 印刷製本後、2/9 理事会で封入・発送

５、その他

次回理事会 2/9（金） 15 時から しなのき

６、幹事講評

７、閉会の辞